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Stiftet 1938 

MEDLEMSORGAN FOR : ARBEIDERNES JEGER– OG FISKERFORENING 

Jeger og Fisker Treff 
 
 

Årgang 28 , Nummer 3 November 2003 

Fiskestellsprisen til Arbeidernes JFF i Halden 

Utdelingen av fiskestellprisen 2003 var en svært populær honorering av en av NJFFs 
foreninger som har stått i spissen i kampen mot gyro og for godt fiskestellarbeide. 

Her mottar leder i AJFF Halden Steinar Torp fiskestellprisen 2003 fra lederen i NJFF 

Juletrefest 
Onsdag 14.januar 2004 

er det Juletrefest i AJFF 
lokalene på Refne. 

Alle er hjertlig velkommen 
kl. 17.00 

Påmelding til  

John Edquist  

på : 900 70 784 

Medlemmene i Tista elveutvalg har lagt ned om lag 400 dugnadstimer rundt 
Tista, alt med tanke på å få laksen til å trives i elva. Slik at den kan gyte og 
formere seg. På bilde:Odd Knut Bremnes (fra venstre), Tommy Gundersen 
Kjell-Roger Engh, Endre Stensrud, og Ragnar Itland . Frank Gundersen og 
Freddy Iversen var ikke tilstede da bildet ble tatt. Foto: HA 

Laksen gyter i Tista ! 
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Bilshopen Svinesund 
har alt 

SERVICE - KVALITET - KUNNSKAP 

Velkommen til en   

Ray & Vivian 
Medl. i AJFF Halden –10% på fiskeutstyr 

( mot fremvisning av medlemskort) 

 

   Juletrefest 
  Onsdag 14.januar 2004 

er det Juletrefest i AJFF lokalene på Refne. 

Alle er velkommen kl. 17.00 

Påmelding til  

John Edquist  

På : 900 70 784 

 

 

god handel ! 
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Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening Halden 

Org.nr. 984 034 202 

Foreningen ble stiftet i 1938 . 

AJFF er en åpen aktiv forening og har ca. 520 

medlemmer og egen junior avdeling. 

Klubblokaler ligger på Peder Ankersgate 

Foreningen er tilsluttet Norges jeger– og fiskerforbund . 

Postadresse :  AJFF Halden 

  Tistedal postkontor 

  Postboks 3 

 

 

stykke unna, satte seg, skjenket opp 
en kopp cappuchino fra termosen sin 
og slengte snøret uti igjen.  
"DET ER IKKE LOV Å FISKE HER!" 
drønnet den samme mektige 
stemmen fra himmelen.  
Hun flyttet seg for annen gang, boret 
enda et hull og slengte ut snøret på 
nytt  
Igjen var den mektige stemmen der:  
"DET ER IKKE LOV Å FISKE HER!"  
 Hun hevet blikket forskremt mot 
himmelen:   
"Er det deg, Gud?"  
 "NEI, DET ER VAKTMESTEREN PÅ 
JORDAL AMFI" 

Media utvalg består av : 

”Jeger og Fiske Treff” 

Robert Saintenoy  

 

Tlf.: 69 18  79 32 

Mob.: 911 08 905 

E-mail: robert@halden.net 

 

Det er ikke lov å fiske her !! 

En blondine hadde lyst til å prøve 
seg på isfiske. Hun skaffet seg det 
nødvendige utstyret  og fant frem til 
det første islagte vannet i  området.  
Her åpnet hun fluktstolen sin, boret et 
hull i isen og slengte ut krok og 
meitemark.  
Brått runget en mektig stemme fra  
himmelen: "DET ER IKKE LOV Å 
FISKE HER!"  
Hun skvatt til, men foldet sammen 
fluktstolen, boret et nytt hull i isen et 

Resultatbørsen : 

Olav Nesbakken :  

 

Tfl.: 69 18 73 69 

Mob.: 928 02 065 

E-mail :  o.nesb@online.no 

Webmaster : 

Kent Hansen 

Tlf.:  69 19 76 34 

Mob.: 906 132 60 

E-mail: kent @halden.net 

Trykk og Reklame 

Kjell-Roger Engh 

 

Tlf.: 69 18 51 50 

Mob.: 41 55 07 12 

E-mail  krengh@halden.net 

 

 

Ord fra redaktøren     
  Av Robert Saintenoy 

Redaksjonen : Robert Saintenoy 

Tlf.: 69 1879 32 

Mob.: 911 08 905 

E-mail: robert@halden.net 

 

 

http://home.halden.net/ajff/ 

Hjemmeside AJFF Halden : 

Formann :  Steinar Torp  

Karrestadvn. 31  
1782 Halden. 

Tlf. hjem : 69 19 26 09 

Mob:  901 885 30 

Tlf. Arb. :  69 17 40 56 

E-mail :  ste-torp@online.no 
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På landsmøte til Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) 8.og 9.november 2003 
fikk AJFF Halden fiskestellpris for 2003 ! Denne prisen står veldig høyt og deles ut hvert 
tredje år. AJFF fikk veldig god omtale av komiteen og konkurerte med 30 nominerte 
kandidater ! 
 
 AJFF var representert ved Steinar Torp, John Edquist og Steinar Johansen. 
Steinar Torp mottok hedersprisen av NJFF-leder Torstein Moland. Hederprisen, diplom og et 
maleri henger nå i klubblokalene. 
 
Prisen er først og fremst for AJFF sin kamp mot spreding av lakseparasitten gyrodactylus salaris 
men også for AJFF sitt omfattende fiskestellearbeid generelt. 
 
Det blir framsett forslag om økonomisk støtte på landsmøte på grunn av kostnader i forbindelse 
med aksjonen i Bullaren den 22.august 2002 ( 240. 000,-) Kravet om 1 kr. fra hvert medlem i 
NJFF kunne landsmøte av principielle grunner ikke godkjenne ( sivil dom) men Steinar fikk etter 
sin varme tale fra talerstolen bred støtte fra alle på landsmøte! 
Flere landsmøtedelegater kom med sterke anbefallinger om å støtte AJFF Halden ! Vi takker 
meget ! 
 
For å dekke alle disse utgifter er det satt i gang flere tiltakk. På årsmøte i februar vedtok årsmøtet 
at styret kan komme med en tileggskontigent pålydende kr.100,. Disse er send ut. 
AJFF blir oppfordret til å søke om  midler fra fiskestellfondet . 31 desember 2003 er søknadsfrist 
for dette. Østfold fylkeslag har bevilget penger på styremøte 24 november. 
 
Kronerulling: Steinar Torp hadde  flere glødende innlegg og det ble startet en kronerulling vi håper 
kan hjelpe oss økonomisk i denne kampen. Dersom du ønsker å bistå oss, kan du sette inn 
penger på vår konto: Bankgiro nr. 1030 10 11909. Adressen er 
AJFF v/Steinar Torp, Karrestadveien 31, 1782 Halden. 
 
Les også om den saken på Bellonas hjemmeside:www.bellona.no 
: Biologisk mangfold : Villaks : Nyhetssak  og NJFF 
Hjemmeside:Kronerulling til AJFF Halden og  Fiskestellsprisen til 
Arbeidernes JFF i Halden. Disse innlegg er også trykket på side 
13 og 14 i denne klubbavisa. 

 

Redaksjonen i Jeger og Fisker Treff 

 

 

Lederen har ordet :  
Fiskestellpris for 2003 til AJFF Halden ! 

Fiskestellpris for 2003 til AJFF Halden ! 
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er bare å krysse fingrene. 

At vi ikke får lov til å sette ut fisk 
i Berby er for meg en større 
gåte enn før. Jeg trodde at vi 
kunne sette ut et begrenset 
antall smolt i årene fram over, 
men vår lokale fiskeforvalter har 
et helt annet syn på hva som 
skal gjøres. D.v.s. at det skal 
ikke gjøres noen verdens ting. 
Naturen skal klare seg selv. Når 
vi hørte hva forskeren som var 
på lokalet fortalte oss om hvilke 
mengder smolt som Berbyelva 
produserer så kan man 
begynne å lure. Jeg mener han 
sa at det kun produseres 1500 
smolt, noe som må være helt 
vilt. Selv om elva produserer 
5000 stk. så stemmer det dårlig 
med prosenten av 
tilbakevandrende fisk. Et godt år 
gir kanskje 5% som kommer 

tilbake, og da stemmer det 
dårlig med fangsten i elva og i 
fjorden. Ryktene forteller at en 
av fjordens garnfiskere har fått 
flere fisker enn det vi har fisket i 
elva. Det høres helt sprøtt ut, 
men skal være fra sikre kilder. 
Da det også finnes fisker på 
leken i høst så er det all grunn 
til å ta disse 
forskningsresultatene med en 
klype salt. Tidligere 
beregninger opererer med 
rundt 10000 smolt, og disse 
tallene stemmer mer med 
virkeligheten slik den oppleves 
med tanke på fangst i elv og sjø 
(det siste er meget usikre tall 
da ingen garnfiskere så vidt jeg 
vet skryter av hva de får). 

Det er og rart at vi ikke får lov til 
å gjøre noe vettugt da det ellers 
i landet ikke synes å være den 
samme innstillingen som 
gjelder. Man kan og lure når det 
bevilges masse penger til 
bygging av klekkeri så får man 
ikke lov til å bruke det til noe 
som svært mange ville ha stor 
glede av. 

Jeg er ikke optimist med tanke 
på framtiden for laksen i Berby. 
Eneste redningen kan kanskje 
være at de får endret 
Iddefjordskonvensjonen, men 
det vil sikkert drøye lenge ennå 
selv om det har begynt å røre 
litt på seg angående disse 
forhandlingene. 
 

Det er sen høst eller tidlig vinter, 
og tingenes tilstand er ikke bare 
bra. Manglende vann i bekkene 
gjorde at ørretleken var 1 mnd. 
senere enn normalt. Vi hadde 
egentlig ikke så store 
forhåpninger om noe særlig 
med fisk da vi reiste ut i slutten 
av oktober, men gledelig nok 
var det masse fisk som hadde 
sluppet seg ned på bekken etter 
de siste dagers regnvær.  

Da er det verre med fangst av 
laks da vi ikke får tillatelse til å 
reise i Berby og hente noen 
fisker der. Fisket i Tista er 
vanskelig da det ikke har vært 
noen gjennomstrømming  av 
vann i hele høst. Det er som å 
fiske i stille vann. Men ennå bør 
det være mulighet for å få tak i 
det vi trenger. Laksen leker 
normalt en god stund ennå. Det 

Rapport fra klekkeriet nr.3 
 Tekst Rolf Ganerød         Bilder : Geir Jensen            

Morten Waldenstrøm og Rolf Ganerød  gjør klart en container med smolt til Tista  
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Ved starten av mitt engasjement i 1996 for å gjenvinne Tista til en lakseførende 
elv var det helt umulig å forutse alt det arbeidet som lå foran for å få Tista til å 
bli en god lakseførende elv. Det er heldigvis alltid slik, ellers var det mye som 
aldri ville ha blitt igangsatt. 

I disse dager er det full fart i mange lakseførende vassdrag.  Laksen leker, 
gyter, og det er kamp på gyteplassene for å få de beste mulighetene for å få 
brakt videre sine gener til neste generasjon. 

 
Vi står midtveis i utviklingen av Tista til en lakseførende elv.   

I sommer og høst er det registrert en oppgang på ca 135 laks og sjøørret i Tista, og det er kun 
fisket opp 10-12 laks.  Med andre ord er Tista stinn av store lakser for tiden.  

 

Tista har en gjennomsnittlig 
vannføring på ca 23 m3/s, og normal 
vannføring er ca 735 mill. m3 pr. år.  
Nedslagsfeltet strekker seg helt fra 
Nes kommune i Akershus til Halden 
og er 132 km langt.  Vassdraget 
består av disse innsjøene: 
Bjørkelangen, Øgderen, 
Rødnessjøen, Øymarksjøen, 
Aremarksjøen, Aspern og Femsjøen.  
Jeg tar med også tilstøtende sjøer 
som Hemnessjøen, Setten, Jermen  
og Store Erte. 

Det arbeides med å få til varierte 
vannføringer i øvre del av elva.  Øvre 
del av elva er definert som den delen 
som er ovenfor utløpet til kraftverkstunnellen. 

Ved mye nedbør over lang tid kan det være et like stort problem med for mye vann som det er 
etter lang tids tørke med for lite vann.  Det er derfor av vital interesse å finne frem til et 
vannføringsregime i øvre delen av elva , som et viktig gyte – og oppvekstområde, som gir optimal 
nytte for så vel vannfaunaen og fiskere som for energiprodusenten.  Jeg ser for meg at det er 
behov for tre nivåer av  minstevannføring: Fra medio mai til  medio september skal laksefiskerne 

  

Tista, en elv som trenger rehabilitering og vitalisering. 
Av Kjell-Roger Engh 

Det arbeides med å få til varierte vannføringer i øvre del av elva.  Øvre del av elva er definert 
som den delen som er ovenfor utløpet til kraftverkstunnellen. 
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Tista, en elv som trenger rehabilitering og vitalisering. 

tilfredsstilles, i gytetiden skal fiskene 
tilfredsstilles og i den øvrige tiden kan det 
muligens være en mindre vannføring for å 
tilfredsstille området som et 
oppvekstområde.   Samarbeidet med 
Brukseierforeningen har vært meget godt og 
vi fortsetter samarbeidet med å utvikle, teste 
behovet for vannføring.  

 

Denne høsten har Haldenvassdraget vært 
svært uheldig med nedbørsmengden.  Det 
har regnet ubetydelig i nedslagsfeltet.  Dette 
har medført at vannstanden i vassdraget går 
mot rekordlav vannstand.  For bare tre år 
siden var det plaskregn i flere måneder som 

kuliminerte med storflom primo desember med ca 150 m3/s.  I disse dager er det tilnærmet null 
vannføring.  Denne lave vannføringen har vært en stor fordel for oss under hele 
dugnadsarbeidet. 
 
Dugnader som elveutvalget for Tista i 
AJFF har utført er konsentrert om øvre 
del av elva, Cathrineholmområdet.  
Dugnadsgjengen har i hele høst arbeidet 
med å tilrettelegge for nye brekk og 
gyteplasser samt å rydde vekk skrap. 
Det er skapt mange fine nye gyteplasser av 
dugnadsgjengen, uten bruk av maskiner, 
men med ren håndkraft, spade og spett.  
Nedenfor Porsnes er det sågar et 
prøveprosjekt ved å plante oretrær på 
området til Norske Skog sin strandlinje.  Vi 
er spente på om disse trærne vil vokse opp 
og danne en mykere strandlinje enn den 

 Dugnadsgjengen har i hele høst arbeidet med å tilrettelegge for nye brekk og 
gyteplasser samt å rydde vekk skrap. 

Det er skapt mange fine nye gyteplasser av dugnadsgjengen, uten bruk av maskiner, men 
med ren håndkraft, spade og spett. 
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Tista, en elv som trenger rehabilitering og vitalisering. 

sprengsteinfyllinga som i dag gliser mot oss. 

 

Forurensningen av vassdraget er et stort 
problem.  Det er voldsomt mye 
humusstoffer i vannet pga. avrenning.  
Særlig om våren og på forsommeren har 
vannet i de siste årene vært sterkt 
brunfarget og forurenset.  Jeg setter min lit 
til at EU – vanndirektivet kan få fart pa 
"renseprosessen” for vassdraget,særlig med 
tanke på at Tista som lakseførende elv får 
det meste av forurensingen da elva er siste 
del av vassdraget.   

 

Under arbeidets gang treffer vi på mange 
problemer som må løses.  Jeg vil nevne noen enkle problemer : Bygging av gapahuker, valg av 
steder for å utbedre gytemulighetene, slammet fra vannrenseriet til Saugbrugs legger seg på 
gyteplassene, hvordan løse dette kortsiktig og langsiktig,  tidsrom for vannføring i laksetrappa ved 
Skonningsfoss,  tidsrom for telleapparatene i laksetrappene og påfylling av grus nedstrøms 
Porsnes.  Det er mange og mer kompliserte problemstillinger også som ennå ikke er diskutert i de 
rette fora og av den grunn ikke tas opp her på det nåværende tidspunkt.  En ting er sikkert, kampen 
for å få gode løsninger blir lang. 

 

Arbeidet er spennende og utvalgsmedlemmene kommer i kontakt med mange  statlige og 
kommunale instanser; slik som NVE,  NINA, SFT , Fylkesmannens Miljøvernavdeling, kommunale 

planleggingskontorer og kommunepolitikere av alle ”farger”.   Det 
er meget vesentlig i dette prosjektet å samarbeide 
samvittighetsfullt  med rettighetshavere, grunneiere og  
myndigheter og å lytte til deres råd og vilje.  

 

Ved nedre Porsnes var det en nestenulykke i sommer.  Dette har 
resultert i at jeg engasjerte dykkere for å finne ut hvordan 
”strandforholdene” er langs gabionmuren, riksvei 21.  Rapporten 
fra dykkerne er klar: Det er en alt for bratt steinfylling ned mot 
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Tista, en elv som trenger rehabilitering og vitalisering. 

bunnen og det vil fortsette å rase ut i fremtiden.  For å unngå farlige situasjoner i fremtiden må det 
utbedringer til i dette området med påfylling av steinmasser som gjør stranden mindre bratt mot 
elvebunnen.  Statens vegvesen og Halden kommune må samarbeide for å få til dette.  Området er 
også et viktig laksefiskeområde.  Bunnforholdene i dette området må også utbedres da det er fylt 
opp med svære kampesteiner.  Disse kampesteinene danner store hull og ”fanger” slukene.  Det 
må fylles på med en god mengde grus i en flomperiode for å fylle disse hullene. På den måten blir 
det et bedre område å fiske i.   

 

Stamfiske etter gytemoden laks (stamfisk) starter i Tista i disse dager.  AJFF  skal forsyne elva 
med smolt i en oppbyggingsperiode.  Det er med stor optimisme klekkerigutta ser frem til dette 
fisket og til dugnaden med stryking av laksene.   Det er alltid spennende å være jordmor for 
laksen.  Vi håper alle på at det skal lykkes gutta å få tak i nok rogn for enda nye generasjoner med 
Tistalaks. ( Siste nytt : Det fisket opp tillatt antall stamlaks i Tista) 
 

Med godt samarbeide med alle parter i tiden som kommer håper jeg vi om noen år har en av de 
beste lakseelvene i Sør-Norge. 

 

Medlemmene i Tista elveutvalg har lagt ned om lag 400 dugnadstimer rundt 
Tista, alt med tanke på å få laksen til å trives i elva. Slik at den kan gyte og 
formere seg. På bilde:Odd Knut Bremnes (fra venstre), Tommy Gundersen 
Kjell-Roger Engh, Endre Stensrud, og Ragnar Itland . Frank Gundersen og 
Freddy Iversen var ikke tilstede da bildet ble tatt. Foto: HA 

Tista elveutvalget ønsker alle medlemmer God Jul og Godt Nyttår ! 
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IDDEFJORDSKONVENSJONEN 

Det er nå bestemt at 
Iddefjordskonvensjonen skal 
reforhandles og skal være klar innen 
sesongstart 2004 
  
  
En gruppe i AJFF har fått i oppgave og 
utarbeide forslag til endringer for laks og 
sjøørret i Iddefjorden og Enningdalselven, 
gruppa har hatt mange møter og utarbeidet 
mange forslag og kommet frem til et endelig 
dokument som er sendt til fylkesmannen v / 
Leif Karlsen, han har da utarbeidet et foreløpig  
forslag som gruppa i AJFF skal vurdere og 
kommentere. Dette er gjennomført. 
  

Alle parter i saken var innkaldt til møte hos Fylkesmannen den 20-10 –03 
  
Tilstede: 
Leif Karlsen miljø avd. Østfold 
Steinar Hermansen MD 
Stig Johannson DN 
Halden kommune 
AJFF 
Grunneiere 
  
Leif Karlsen ledet møte og gikk gjennom forslag for forslag, det var mye positivt . 
  
Vi har fått referatet fra møte og gruppa i AJFF har gjennomgått referat og kommet med sine 
synspunkter. 
  
Her er lista over någjeldende bestemmelser  og endringsforslag. 
  
  
Någjeldende besternmelser   Endringsforslag 
Overskrift      Forslag overskrift 
Avtale vedrørende laks- og sjøørretfisket   Avtale om vern og bærekraftig bruk av bestandene 

 av laks og sjøørret 

Kjell-Roger Engh og Terje Thowsen har vært med og utarbeidet 
forslag til endringer for laks- og sjøørretfiske  i Iddefjorden og 
Enningsdalselven. 
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IDDEFJORDSKONVENSJONEN 
Av Terje Thowsen         Bilde: Robert Saintenoy 

 
 Fisketid      Forslag fisketid 
I sjøen: 10. mai — 15. aug. (63 døgn)  I sjøen 16. mai — 15. aug. (52 døgn) 
I elva 16. mai — IS, aug. (92 døgn)  I elva 16. mai — 10. aug. (87 døgn) 
Stang og håndsnøre i sjøen 
(I Østfold for øvrig 36 døgn)   1. april—30. sept. (Sjøørretfiske)(+ 86 dager) 
Redskapsbruk     Forslag redskapsbruk 
Ruser, settegam, kilenot, krokgam, stang,  Stang, håndsnøre og kilenot (lakseruse)  
håndsnøre mm     (krokgarn i en overgangsperiode) 
  
Helgefredning     Forslag helgefredning 
Fredag kl. 1800— mandag kl 0600  Fredag kl. 1800— mandag kl 1800 
 
 Fredningssone     Forslag fredningssone 
Krokstrand kirke — nordre grenserøys  5undsudden — Franzebacke (4 km) 
-Brekkestøy      (Unntak for sjøørretfiske ! ) 
 
 Nedsenkingspåbud    Forslag nedsenkingspåbud 
1. april —9. mai og 16. aug.—30. sept.  Hele året, unntak for yrkesfiskere. 
(garn > 35 millimeter)    (garn >32 millimeter) 
 
 Redskapsplassering    Forslag redskapsplassering 
Maksimalt to redskaper utenfor hverandre  Redskap kan ikke plasseres utenfor hverandre, ikke 

 tillatt å forlenge faststænde redskap med andre 
 garntyper. 

 
Dette er et kort utdrag av det nye forslaget som interesserer fiskerne mest. 
Gruppa vil holde medlemmene informert i de kommende utgaver av klubbavisa. 
  
Stig Johannson fra DN Gjennomgikk historikken i laksefisket i sjø og elv, og mente at elvefiskerne 
har måttet gi mye, og at begrensninger i sjølaksefiske har og fremdles er nødvendig for og bevare 
laksen som art. 
  
 
  
Terje den 5-11-03 
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Utdelingen av fiskestellprisen 2003 var en svært populær honorering av en av NJFFs 
foreninger som har stått i spissen i kampen mot gyro og for godt fiskestellarbeide. 
 
 

 

 
AJFF-Halden har ut over sitt generelt svært omfattende fiskestellarbeide utført et vellykket 
arbeide mht å sette fokus på faren ved spredning av lakseparasitten Gyrodactylus salaris i sitt 
område. Kampen for et gyrofritt Enningdalsvassdrag kostet dyrt både rent økonomisk, men også 
mht de store menneskelige ressursene som ble benyttet i kampen. Kombinasjonen av det 
tradisjonelle, lokale, fiskestellarbeidet som er utført med enorm innsats og solid faglig forankring, 
og nasjonalt/internasjonalt engasjement , har båret frukter! Foreningen har skapt et godt forhold 
til og klart å engasjere viktige ressurspersoner fra det lokale miljø og helt opp på nasjonalt nivå, 
med bl.a. miljøvernministeren. Dette arbeidet har vært av stor nasjonal betydning og har bidratt 
til å blåse nytt liv i gyrokampen også andre steder.  
 
Selv uten dette siste engasjementet hadde AJFF Halden vært en svært verdig mottager av 
NJFFs hederspris for godt utført fiskestellarbeide. 
 
Vi gratulerer! 
 

Fra NJFF hjemmesider: 

Fiskestellprisen til Arbeidernes JFF Halden 
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Kampen for villaksen har kostet Arbeidernes JFF i Halden mye. Nå er det startet 
en kronerulling for å bistå dem økonomisk. 

Under NJFFs landsmøte i Loen ble det startet en kronerulling for å bistå AJFF Halden i å dekke 
opp de store kostnadene de har fått i kampen for villaksen i Enningdalselva. Særlig har de fått 
store bøter knyttet til kampen mot gyrospredning fra Bullaresjøen i Sverige.  
 
Steinar Torp, leder i AJFF-Halden, holdt flere glødende innlegg under NJFFs landsmøte i Loen 
7.-9. november.  
 
Dersom du ønsker å bistå AJFF Halden, kan du sette inn penger på bankgiro 1030 10 11909, til 
AJFF v/Steinar Torp, Karrestadveien 31, 1782 Halden. Mer info finnes på hjemmesidene til 
AJFF Halden. 
 

Espen Farstad 
espen.farstad@njff.org 

 

 

 

 
Fra Hjemmeside til Bellona: 

Bøtelagte seierherrer ber om hjelp  

Sommeren 2002 aksjonerte Bellona og Arbeidernes Jeger og Fiskerforening 
(AJFF) i Halden mot et gyrodactylus-infisert oppdrettsanlegg i Bullaren- 
Sverige. Aksjonen endte med full seier, da svenske myndigheter kort tid 
etterpå stengte anlegget. Likevel ble de 16 aksjonistene dømt til sviende 
bøter for den ulovlige aksjonen. Nå arrangerer AJFF kronerulling for 
aksjonistene. 
Marius Holm, 11/11-2003 11:45  
Startskuddet for innsamlingsaksjonen gikk på landsmøtet i Norges Jeger og Fiskerforbund i helgen. 
AJFFs leder Steinar Torp fikk stor sympati fra lakseentusiaster i det ganske land. Aksjonen reddet kansje 
den fantastiske villaksstammen i Enningdalsvassdraget fra den dødelige parasitten Gyrodactylus salaris, 
som har tatt knekken på over 40 laksebestander i Norge.  

Fra NJFF hjemmesider: 

Kronerulling til AJFF  Halden 



side15 

Kampen mot den svenske bedriften som truet laksestammen i Enningdalen, pågikk over mange år, og var 
ressurskrevende for både Bellona og AJFF. Men den endelige seieren viser at det nytter å kjempe, og at 
innsatsen var verdt hver krone og arbeidstime som gikk med. Likevel, bøtene som nå forfaller til betaling, er 
tunge å bære for de 16 aksjonistene. Bøter opp mot 15 000 kroner per person ligger tett opp mot 
månedslønna til både miljøvernere og lakseentusiaster, så jula kan bli mager for mange.  
Kronerullingen som nå er iverksatt, gir deg muligheten til å bidra! Alle som støtte vår kamp for villaksen 
oppfordres herved til å bidra med en liten julegave til de som ofret rullebladet sitt for kampen mot 
gyrodactylus.  
 
Små og store bidrag kan overføres til:  
AJFF v/Steinar Torp 
Karrestadveien 31  
1782 Halden.  
Kontonummer 1030 10 11909  

Fra NJFF hjemmesider: 

Kronerulling til AJFF  Halden 
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Vi selger fiskekort  både for Berbyelva og Tista elv. 

Jacob Stuarts gt.7 
1776 Halden 
Tel: 69 177066 

Våpen & ammunisjon 
Rekvisita 

Bekledning   

Jakt & fiskereiser i inn/utland 
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FISKEKROKEN 
Tlf: 
69190590 

Fax:6919059
9 

Mob:9013591
2   Email: stein.lund@fiskekroken.no 

       

Barnesett 3mtr teleskopstang  OKUMA SNELLER 
m/dupp, 
snøre Veil; 129,- NÅ 49,-  Alle mod.   -50 % 

       

Neprene wadebukse  BELLY BOAT m/føtter 
Fra str 38-
47 Veil:1299 Nå: 799  Veil: 2300,-   Nå: 1595,- 
       

PANGPRISER  WADEBUKSE PUSTENDE 
ALLE  RYGGSEKKER / SOVEPOSER / 

TELT  Ron Thompson m/bag og sko 
  -50 %    Veil 2599   NÅ 1599 
       

FLUEFISKESETT  FLUEFISKESETT 
SJØØRRET  SJØØRRET 

Ron Thompson Monterra # 7/8 - 9,3'  Ron Thompson Axelerator # 7/8 - 10,0' 
Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube  Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube 

Veil: 2390,-   NÅ 1399,-  Veil: 2890,-   NÅ 1590,- 
       

FLUEFISKESETT  
REGNTØY - GRØNT 

KRAFTIG 
SJØØRRET  Bukse   599,- 

Ron Thompson Arezzo # 7/8 - 9,0'  Jakke   399,- 
Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube  Sett Veil:  998,- 

Veil: 2799,-   NÅ 1299,-  NÅ 599,- 
       

Endelig mere SCIERRA kataloger og produkter på lager 
       

FLUEFISKESETT  FLUEFISKESETT 
LAKS  LAKS 

Ron Thompson # 10 - 14'  Vangen Phantom #10 - 14' 
Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube  Stang, snell, backing, snøre, fortom, tube 

Veil: 3699,-   NÅ 1999,-  Veil: 3999,-   NÅ 2599,- 
       

FISKEKROKEN 
Tlf: 
69190590 

Fax:6919059
9 

Mob:9013591
2   Email: stein.lund@fiskekroken.no 
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Olsen, Geir Atle 
Lerdalveien 10, 1778 HALDEN 

Tel: 

 
69 18 68 49 
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Auto Grillen A/S 
Iddeveien 33 
1769 Halden 

Tlf: 69 18 44 96 

Odd 

Jan-Erik Rørmyr 
Vi utfører også 
rydding og 
bortkjøring av søppel 
og alt annet 
forefallende arbeid ! 

Jan-Erik Rørmyr 

Hageveien 10 

1791 Tistedal 

Tel.: 69 19 02 88 

Mob.: 926 67 416 

Utfører malerarbeid  
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